
CIRCUITS N°1009 et 1032

Ligne 1009 Ligne 1032

L.M.J.V Merc. midi L.M.J.V Merc. midi

Les Pepins 6h30 18h28 13h08 Les Iles 6h50 18h25 13h05

Mairie Hauteville 6h32 18h26 13h06 Le Puits 6h54 18h21 13h01

Villard Lamard 6h34 18h23 13h03 Le Villaret Haut 6h55 18h20 13h00

Villard Siard d'en Haut 6h37 18h20 13h00 Le Villaret Bas 6h56 18h19 12h59

Le Bassin 6h40 18h18 12h58 Le Villard 6h58 18h17 12h57

Les Domenges 6h44 18h15 12h55 Place Jean Blanc 7h00 18h15 12h55

Villard Prin 6h46 18h13 12h53 La Maniaz 7h04 18h11 12h51

La Fontaine 6h48 18h11 12h51 Sous le Villard 7h06 18h09 12h49

Ecole St Pierre de Soucy 6h50 18h09 12h49 Ecole St Jean (aller) 7h08  /  /

Venthonnex 6h55 18h05 12h45 Eglise St Jean (retour)  / 18h07 12h47

Venthonnex 7h10 18h05 12h45

Mairie Planaise (aller) 7h13 / /

Ecole Planaise (retour) / 18h02 12h42

Beauregard 7h15 18h00 12h40

LA CHAVANNE Eglise 7h18 17h57 12h37

LA RAVOIRE Lycée du Granier 7h40 17h35 12h15

(*) Les horaires sont donnés à titre indicatif MAJ le 20/09/2023

Hauteville / Coise → Lycée du Granier

Transporteur : TRANSALPES

Communes  Points d'arrêts
Retour

Aller

Transporteur : TRANSALPES

Communes  Points d'arrêts
Retour

Aller

COISE ST JEAN 
PIED GAUTHIER

PLANAISE

HAUTEVILLE

VILLARD D'HERY

ST PIERRE DE 
SOUCY

COISE ST JEAN 
PIED GAUTHIER Correspondance entre les lignes 1009 et 1032 à l'arrêt 

"Venthonnex" (aller et retour)


